Manual de funciones de sus funcionarios a nivel de asesor. 

2.2. LUGAR DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO: 

La ejecución del presente contrato se realizará en el municipio de San Martín de Loba, Bolívar.  

2.3. VALOR ESTIMADO DE LA CONTRATACIÓN ADELANTARSE PARA EL 

PRESENTE PROCESO: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS PESOS ($276.531.700) 

CTE M/CTE, (incluidos; tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general 

todos los gravámenes a que haya Lugar de acuerdo con la clase de contrato) 

2.4. FORMA DE PAGO DEL CONTRATO:  

FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA